
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

87 

1 

60 

6 

11 

22 

Name 

Henri KALMIST 

Marko Andreas MURU 

Ainar ARULA 

Andrus VENDEL 

Tiit REINAAS 

Arvo AARDE 

Best Tm 

59.935 

1:00.195 

1:00.998 

1:02.556 

1:04.163 

1:08.555 

Diff 

0.260 

1.063 

2.621 

4.228 

8.620 

Laps 

11 

10 

10 

12 

11 

9 

In Lap 

10 

10 

6 

1 

2 

9 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Tagavedu 

Vabaklass 

Vabaklass 

Make 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Honda Civic Type R 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

BMW 318 

Lada 2105 

Subaru Impreza 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Sorted on Best Lap time

Printed: 24/09/2018 18:30:12 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

VABAKLASS, TAGAVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 15 minutit 

Practice started at 11:02:41 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 11:00 



Lap 

9 

10 

(6) Andrus VENDEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(11) Tiit REINAAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(22) Arvo AARDE 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:02.744 

1:04.792 

1:02.556 

1:03.137 

1:05.451 

1:06.628 

1:03.378 

1:02.726 

1:04.547 

1:05.038 

1:04.778 

1:03.102 

1:05.726 

1:06.326 

1:07.865 

1:04.163 

1:07.547 

1:11.712 

1:06.183 

1:13.409 

1:08.604 

1:10.563 

1:04.494 

1:14.755 

1:05.520 

1:11.584 

1:17.244 

1:12.040 

1:09.486 

Diff 

+1.746 

+3.794 

+0.581 

+2.895 

+4.072 

+0.822 

+0.170 

+1.991 

+2.482 

+2.222 

+0.546 

+3.170 

+3.770 

+3.702 

+3.384 

+7.549 

+2.020 

+9.246 

+4.441 

+6.400 

+0.331 

+10.592 

+1.357 

+3.029 

+8.689 

+3.485 

+0.931 

Time of Day 

11:14:44.315 

11:15:49.107 

11:04:28.678 

11:05:31.815 

11:06:37.266 

11:07:43.894 

11:08:47.272 

11:09:49.998 

11:10:54.545 

11:11:59.583 

11:13:04.361 

11:14:07.463 

11:15:13.189 

11:16:19.515 

11:04:10.430 

11:05:14.593 

11:06:22.140 

11:07:33.852 

11:08:40.035 

11:09:53.444 

11:11:02.048 

11:12:12.611 

11:13:17.105 

11:14:31.860 

11:15:37.380 

11:04:06.068 

11:05:23.312 

11:06:35.352 

11:07:44.838 

Lap 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:15.434 

1:11.432 

1:09.564 

1:08.674 

1:08.555 

Diff 

+6.879 

+2.877 

+1.009 

+0.119 

Time of Day 

11:09:00.272 

11:10:11.704 

11:11:21.268 

11:12:29.942 

11:13:38.497 

Lap 

(87) Henri KALMIST 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(1) Marko Andreas MURU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

1:12.917 

1:11.006 

1:05.450 

1:04.809 

1:10.492 

1:05.145 

1:03.058 

1:02.653 

1:02.307 

59.935 

1:01.837 

1:06.262 

1:14.558 

1:04.696 

1:02.078 

1:20.227 

1:02.580 

1:01.138 

1:04.901 

1:01.666 

1:00.195 

1:05.710 

1:04.022 

1:05.233 

1:01.978 

1:07.124 

1:00.998 

1:03.020 

3:24.422 

Diff 

+12.982 

+11.071 

+5.515 

+4.874 

+10.557 

+5.210 

+3.123 

+2.718 

+2.372 

+1.902 

+6.067 

+14.363 

+4.501 

+1.883 

+20.032 

+2.385 

+0.943 

+4.706 

+1.471 

+4.712 

+3.024 

+4.235 

+0.980 

+6.126 

+2.022 

+2:23.424 

Time of Day 

11:04:24.760 

11:05:35.766 

11:06:41.216 

11:07:46.025 

11:08:56.517 

11:10:01.662 

11:11:04.720 

11:12:07.373 

11:13:09.680 

11:14:09.615 

11:15:11.452 

11:04:26.361 

11:05:40.919 

11:06:45.615 

11:07:47.693 

11:09:07.920 

11:10:10.500 

11:11:11.638 

11:12:16.539 

11:13:18.205 

11:14:18.400 

11:03:54.774 

11:04:58.796 

11:06:04.029 

11:07:06.007 

11:08:13.131 

11:09:14.129 

11:10:17.149 

11:13:41.571 

Printed: 24/09/2018 18:30:19 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

VABAKLASS, TAGAVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 15 minutit 

Practice started at 11:02:41 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 11:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

60 

1 

6 

87 

11 

22 

Name 

Ainar ARULA 

Marko Andreas MURU 

Andrus VENDEL 

Henri KALMIST 

Tiit REINAAS 

Arvo AARDE 

Laps 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

Diff 

17.248 

19.179 

23.208 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

17.248 

1.931 

4.029 

1 Lap 

13.052 

Best Tm 

55.709 

57.840 

58.603 

57.510 

1:06.972 

1:04.777 

Make 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Honda Civic Type R 

BMW 318 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Lada 2105 

Subaru Impreza 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

17.248 

Avg. Speed 

66.004 

Best Lap Tm 

55.709 

Best Speed 

69.791 

Best Lap by 

60 - Ainar ARULA 

Printed: 24/09/2018 18:30:24 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

VABAKLASS, TAGAVEDU 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:55:36 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 12:00 



Lap 

7 

(11) Tiit REINAAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(22) Arvo AARDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:13.563 

1:06.972 

1:15.478 

1:08.041 

1:07.247 

1:12.606 

1:16.108 

1:10.596 

1:04.777 

1:06.618 

1:05.817 

1:10.391 

1:41.487 

Diff 

+16.053 

+8.506 

+1.069 

+0.275 

+5.634 

+9.136 

+5.819 

+1.841 

+1.040 

+5.614 

+36.710 

Time of Day 

12:02:51.819 

11:56:45.231 

11:58:00.709 

11:59:08.750 

12:00:15.997 

12:01:28.603 

12:02:44.711 

11:56:48.673 

11:57:53.450 

11:59:00.068 

12:00:05.885 

12:01:16.276 

12:02:57.763 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1) Marko Andreas MURU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(6) Andrus VENDEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(87) Henri KALMIST 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

55.709 

55.767 

56.658 

1:02.702 

58.713 

59.016 

1:03.776 

1:03.012 

1:00.115 

57.909 

57.840 

1:01.385 

1:02.110 

1:06.177 

1:01.720 

58.603 

1:03.830 

59.670 

1:01.570 

1:02.228 

1:02.889 

57.510 

58.923 

58.018 

57.720 

1:00.471 

1:09.095 

Diff 

+0.058 

+0.949 

+6.993 

+3.004 

+3.307 

+8.067 

+5.172 

+2.275 

+0.069 

+3.545 

+4.270 

+8.337 

+3.117 

+5.227 

+1.067 

+2.967 

+3.625 

+4.286 

+1.413 

+0.508 

+0.210 

+2.961 

+11.585 

Time of Day 

11:56:31.979 

11:57:27.746 

11:58:24.404 

11:59:27.106 

12:00:25.819 

12:01:24.835 

12:02:28.611 

11:56:40.323 

11:57:40.438 

11:58:38.347 

11:59:36.187 

12:00:37.572 

12:01:39.682 

12:02:45.859 

11:56:39.000 

11:57:37.603 

11:58:41.433 

11:59:41.103 

12:00:42.673 

12:01:44.901 

12:02:47.790 

11:56:34.029 

11:57:32.952 

11:58:30.970 

11:59:28.690 

12:00:29.161 

12:01:38.256 

Printed: 24/09/2018 18:30:28 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

VABAKLASS, TAGAVEDU 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:55:36 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 12:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

Not classified 

DNS 

No. 

60 

6 

11 

22 

87 

1 

Name 

Ainar ARULA 

Andrus VENDEL 

Tiit REINAAS 

Arvo AARDE 

Henri KALMIST 

Marko Andreas MURU 

Laps 

7 

7 

7 

6 

4 

Diff 

6.704 

58.520 

1 Lap 

DNF 

DNS 

Gap 

6.704 

51.816 

1 Lap 

2 Laps 

Best Tm 

1:06.694 

1:09.704 

1:15.080 

1:14.509 

1:21.115 

Make 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

BMW 318 

Lada 2105 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Honda Civic Type R 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

16 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.704 

Avg. Speed 

54.109 

Best Lap Tm 

1:06.694 

Best Speed 

58.296 

Best Lap by 

60 - Ainar ARULA 

Printed: 24/09/2018 18:30:34 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

VABAKLASS, TAGAVEDU 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:55:10 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 13:00 



Lap 

(87) Henri KALMIST 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:24.728 

1:21.115 

1:23.142 

1:25.230 

Diff 

+3.613 

+2.027 

+4.115 

Time of Day 

12:56:45.918 

12:58:07.033 

12:59:30.175 

13:00:55.405 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(6) Andrus VENDEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(11) Tiit REINAAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(22) Arvo AARDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:06.694 

1:14.290 

1:13.099 

1:12.913 

1:15.898 

1:11.283 

1:08.811 

1:10.925 

1:10.921 

1:12.922 

1:09.704 

1:16.108 

1:14.176 

1:13.496 

1:19.572 

1:28.528 

1:15.080 

1:16.989 

1:19.761 

1:15.865 

1:23.056 

1:53.193 

1:19.078 

1:14.509 

1:19.308 

1:21.854 

1:18.610 

Diff 

+7.596 

+6.405 

+6.219 

+9.204 

+4.589 

+2.117 

+1.221 

+1.217 

+3.218 

+6.404 

+4.472 

+3.792 

+4.492 

+13.448 

+1.909 

+4.681 

+0.785 

+7.976 

+38.684 

+4.569 

+4.799 

+7.345 

+4.101 

Time of Day 

12:56:17.144 

12:57:31.434 

12:58:44.533 

12:59:57.446 

13:01:13.344 

13:02:24.627 

13:03:33.438 

12:56:22.815 

12:57:33.736 

12:58:46.658 

12:59:56.362 

13:01:12.470 

13:02:26.646 

13:03:40.142 

12:56:32.679 

12:58:01.207 

12:59:16.287 

13:00:33.276 

13:01:53.037 

13:03:08.902 

13:04:31.958 

12:57:04.615 

12:58:23.693 

12:59:38.202 

13:00:57.510 

13:02:19.364 

13:03:37.974 

Printed: 24/09/2018 18:30:39 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

VABAKLASS, TAGAVEDU 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:55:10 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 13:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

60 

6 

11 

87 

22 

1 

Name 

Ainar ARULA 

Andrus VENDEL 

Tiit REINAAS 

Henri KALMIST 

Arvo AARDE 

Marko Andreas MURU 

Make 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

BMW 318 

Lada 2105 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Subaru Impreza 

Honda Civic Type R 

R1.  

1 

3 

5 

4 

6 

2 

R2.  

1 

2 

3 

5 

4 

16 

Total points 

2 

5 

8 

9 

10 

18 

Printed: 24/09/2018 18:30:43 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

VABAKLASS, TAGAVEDU 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

Not classified 

DNS 

No. 

60 

6 

11 

22 

1 

87 

Name 

Ainar ARULA 

Andrus VENDEL 

Tiit REINAAS 

Arvo AARDE 

Marko Andreas MURU 

Henri KALMIST 

Laps 

9 

9 

9 

9 

4 

Diff 

28.330 

53.473 

1:13.818 

DNF 

DNS 

Gap 

28.330 

25.143 

20.345 

5 Laps 

Best Tm 

54.260 

56.245 

57.550 

59.559 

56.830 

Make 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

BMW 318 

Lada 2105 

Subaru Impreza 

Honda Civic Type R 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Points 

34 

3 

25 

16 

8 

3 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

28.330 

Avg. Speed 

68.925 

Best Lap Tm 

54.260 

Best Speed 

71.655 

Best Lap by 

60 - Ainar ARULA 

Printed: 24/09/2018 18:30:48 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

VABAKLASS, TAGAVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:20:35 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 14:00 



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(1) Marko Andreas MURU 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:12.777 

1:02.105 

1:00.930 

1:01.497 

1:00.036 

1:01.806 

59.559 

1:00.265 

1:21.655 

56.830 

58.645 

57.278 

57.417 

Diff 

+13.218 

+2.546 

+1.371 

+1.938 

+0.477 

+2.247 

+0.706 

+22.096 

+1.815 

+0.448 

+0.587 

Time of Day 

14:21:49.155 

14:22:51.260 

14:23:52.190 

14:24:53.687 

14:25:53.723 

14:26:55.529 

14:27:55.088 

14:28:55.353 

14:30:17.008 

14:21:34.308 

14:22:32.953 

14:23:30.231 

14:24:27.648 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(6) Andrus VENDEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(11) Tiit REINAAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(22) Arvo AARDE 

Lap Tm 

56.410 

55.290 

56.190 

55.677 

54.260 

56.190 

55.034 

1:01.662 

56.971 

1:03.381 

1:00.919 

1:04.787 

59.348 

57.913 

57.874 

56.245 

56.474 

56.961 

1:05.139 

1:00.822 

58.496 

1:00.437 

58.133 

58.016 

57.550 

1:15.629 

1:04.810 

Diff 

+2.150 

+1.030 

+1.930 

+1.417 

+1.930 

+0.774 

+7.402 

+2.711 

+7.136 

+4.674 

+8.542 

+3.103 

+1.668 

+1.629 

+0.229 

+0.716 

+7.589 

+3.272 

+0.946 

+2.887 

+0.583 

+0.466 

+18.079 

+7.260 

Time of Day 

14:21:31.916 

14:22:27.206 

14:23:23.396 

14:24:19.073 

14:25:13.333 

14:26:09.523 

14:27:04.557 

14:28:06.219 

14:29:03.190 

14:21:40.999 

14:22:41.918 

14:23:46.705 

14:24:46.053 

14:25:43.966 

14:26:41.840 

14:27:38.085 

14:28:34.559 

14:29:31.520 

14:21:42.770 

14:22:43.592 

14:23:42.088 

14:24:42.525 

14:25:40.658 

14:26:38.674 

14:27:36.224 

14:28:51.853 

14:29:56.663 

Printed: 24/09/2018 18:30:52 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

VABAKLASS, TAGAVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:20:35 

Piiroja autokrossirada 1.080 km 

23/09/2018 14:00 


